



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Koncert zespołu I.O.PROJECT w sobotę na Wólce

Publikowane od

05.09.2013 00:00:00

Publikowane do

05.10.2013 00:00:00



Miejski Dom Kultury zaprasza na koncert zespołu I.O.PROJECT, który odbywa się w ramach projektu "Sztuka w bramie". Koncert odbędzie się w dniu 7 września (sobota) godz. 19.00 - Mława Wólka, przy budynku szkoły.

I.O.PROJECT powstało z inicjatywy sióstr Igi i Oleny Szczepaniak. W marcu 2012 r. powstało pierwsze demo grupy. Ostateczny skład zespołu uformował się w sierpniu 2012 r. Od września 2012 r. I.O.PROJECT intensywnie koncertuje.

I.O.PROJECT gra muzykę łączącą takie nurty jak: jazz, funky, pop, rock. Jest to wyłącznie materiał autorski. Grupę tworzą wykształceni muzycznie profesjonaliści. Zespół gościł w audycjach radiowych studenckiej rozgłośni Uniwersytetu Warszawskiego „Radia Kampus” („Świeży Towar”, „Studenteria”), oraz w Studenckim Radiu ŻAK Politechniki Łódzkiej („Magazyn Studencki”). Zespół udzielił też wywiadu dla Radia Plus. Muzyka grupy prezentowana jest w audycjach: „Dobrze Rockują” Radia Bemowo oraz w „Strefie Zgniotu” Radia Aktywnego Politechniki Warszawskiej. Jest również obecna na playliście Radia ŻAK. Piosenka „Tylko Ja i Ty” zagościła na liście przebojów brytyjskiego radia Verulam w audycji „PoliszCzart”. Muzyka I.O.PROJECT jest również prezentowana w Radiu WNET. I.O.PROJECT 7. grudnia 2012 wystąpił w warszawskim Klubie Eufemia na Urodzinowej imprezie Radia Aktywnego Politechniki Warszawskiej, dzięki zwycięstwu w konkursie na urodzinowy zespół Radia Aktywnego. W listopadzie 2012 zespół został zaproszony do udziału w konkursie FonoBaru „Fonografika Young Stage vol.2.”, oraz do udziału w międzynarodowym festiwalu dla zespołów muzycznych bez kontraktów płytowych „Emergenza Festival”, gdzie zakwalifikował się do etapu półfinałowych przesłuchań konkursowych w Warszawie. W lutym 2013 zespół przeszedł eliminacje w konkursie „Otwarte Wtorki z NuPlays”, a w maju 2013 głosami Jury wygrał pierwszą edycję tego konkursu zdobywając tym samym siedem dni sesji nagraniowej w Studiu Progresja. W lipcu 2013 r. MyMusic Group wydało pierwszy singiel I.O.PROJECT pt. "Fly". Dostępny jest on na portalach digitalowych, np. itunes, muzodajnia DEEZER.

ZOBACZ WIĘCEJ:

www.soundcloud.com/i-o-project

www.youtube.com/IOPROJECTofficial

www.facebook.pl/i.o.project

www.ioproject.art.pl



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/koncert-zespolu-ioproject-w-sobote-na-wolce>